资料代码：S307B-C201410-1MB
S307B 系列充退磁直流控制器
用户手册
- 01 -
S307B 系列
前言
首先感谢您购买S307B 系列充退磁直流控制器！
本手册介绍了如何正确使用 S307B 系列充退磁直流控制器，在进行安装、

2.3.2 按键说明 ....................................................................................12
2.3.3 功能指示灯说明 .........................................................................12
第三章  功能参数表 ..................................................................13
第四章  基本参数应用说明........................................................17
第五章 通讯协议 ......................................................................29
第六章  参数通讯地址表 ...........................................................39
- 03 -
S307B 系列
第一章  概况
1.1  型号说明
1.2  铭牌说明
- 04 -
S307B 系列
1.3  选型表
控制器型号 额定输出电流 (A) 额定功率 (kW)
S307B-4TR75GB 2.5 0.75
S307B-4T1R5GB 3.7 1.5
S307B-4T2R2GB 5 2.2
S307B-4T004GB 9 4
S307B-4T5R5GB 13 5.5
S307B-4T7R5GB 17 7.5
S307B-4T011GB 25 11
S307B-4T015GB 32 15
S307B-4T18R5GB 37 18.5
S307B-4T022G 45 22
S307B-4T030G 60 30
S307B-4T037G 75 37
S307B-4T045G 90 45
S307B-4T055G 110 55
S307B-4T075G 150 75
S307B-4T093G 176 93
S307B-4T110G 210 110
S307B-4T132G 250 132
S307B-4T160G 300 160
S307B-4T185G 340 185
S307B-4T200G 380 200
S307B-4T220G 415 220
S307B-4T250G 470 250
S307B-4T280G 520 280
S307B-4T315G 600 315
S307B-4T350G 640 350
S307B-4T400G 690 400
- 05 -
S307B 系列
1.4  产品外形图及安装孔位指引
1.4.1  产品外形图
1.4.2  安装孔位指引
1.4.2.1  安装尺寸指引图
W
A
BH
DW
A
BH
D
W
A
BH
D
0.75kW-2.2kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
- 06 -
S307B 系列
A
W
B H
D
A
W
B H
D
4kW-7.5kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
11kW-110kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
132kW-185kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
- 07 -
S307B 系列
200kW-250kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
280kW-400kW（G）外型尺寸及安装尺寸示意图
- 08 -
S307B 系列
1.4.2.2  外形尺寸及安装孔位尺寸